uenissent, dicebat ad eos : Ego, viri fratres, nichil aduersus

1. Voyez Histoire de la Vulgate pendant les premiers siècles du moyen âge

(1893), pages 24 et suiv., 72 et. suiv., etc.
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legem lacions aut moribus paternis (2° ni. : morem paternum),

uinctus ab Yherosolimis traditus sum in manu s Romanorum.
18 Qui cum interrogacionem de me habuissent, uoluerunt me
dimittere, eo quod nulla causa mortis esset in me. Contradicen-

tibus autem Iudeis,quoactus (2
e m.:coactus) sum appellare Cesa-

(v°)rem, non quasi gentem meam habens aliquid accusare, set

ut animam meam de morte liberarem. 20 Propter liane igitur

causam rogaui nos uidere et adloquere (2
e m. : alloqui) nos.

Propter spem autem Israbel (2
e ni. : Israël) liane chatenam cir-

cumfero (2
e m. : bac chatena circumdatus sum). 21 Qui dixerunt

ad eum : Nos neque litteras aduersus te accepimus aludea,

neque adueniens aliquis fratrum adnunciauit ad (2° m. : and)

locutus est de te malum. 22 Petimus autem de te audire que

sentis ‘.De ac (2° m. : bac) enim secta notum est nobis, quia

ubique (2
e m. add. ; eil contradicitur in toto orbe. 23 Consti-

tuentes autem illi diem, uenerunt plurimi ad hos pauli ut (2
e m. :

hospicium plures 2

), quibus exponebat obtestans regnum I)ei,

et suadebat eos de Iesu 3 a lege Moysi et prophetis a mane
usque ad uesperum. 24 Et quidam credebant bis que 4 a Paulo

dicebantur, quidam non credebant. 2S Et cum essent inconue-

nientes, dimittebantur, Paulo dicente unum uerbum : (2
e ni.

add. : quia) Bene locutus est Spiritus (2
e m. add. : sanctus) per

Esaiam ad patres nostros 26 dicens : Uade ad anc (2
e m. : banc)

plebem et die : Aure audietis et non audietis (2
e m. : intellige-

tis), et uidentes uidebitis et non uidebitis. 27 Ingrassa autem

aures (2
e ni. : Incrassatum est enim cor) plebis huius (2

e ni.

add. : et auribus grauiter audierunt) et occulos eorum (2
e m. :

suos) obtura(2° ni. : uerunt), ne forte uideant oculis et auribus

audiant et corde intellegant (2
e m. : intelligant et conuertantur)

et sanabo (2
e ni. : sanern) eos. 28 Notum igitur sit uobis quoniam

gentibus missum est hoc salutare Dei. Hi etiam audient. 20 Et

cum hec dixisset, exierunt Iudei, multam (2
e ni. : multas) ha-

bentes inter sequestionem (2
e
ni. : questiones). 30 Paulus autem

per biennium totum (2
e m. : bien ni toto) in conducto suo ma-

liens, excipiebat omnes qui ueniebant ad eum (2
e m. add. : pre-

dicans regnum Dei), et disputabat cum Iudeis et Grecis, 31 ad-